К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от « 18 » апреля  2016г.                                                                                  №  20
О внесении изменений  в Решение
Сельской Думы сельского поселения

«Село Кудиново» от 10.11.2014  № 31
«Об установлении земельного налога  на

территории сельского поселения «Село Кудиново»

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 10.11.2014 № 31 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Село Кудиново»:

1.1.Абзац 1 пункта 10  исключить.
  2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                               В.В. Сенцов